



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

AEZ/362/.14.65/2015/BR

08.07.2015 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Nr AEZ/S-093/2015**

ogłoszonym w BZP, na stronie internetowej
oraz w siedzibie Zamawiającego

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. „*Sukcesywne dostawy materiałów biurowych i drobnego sprzętu biurowego dla potrzeb jednostek organizacyjnych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy lub do wyczerpania limitu kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia*”, znak sprawy: **AEZ/S-093/2015**

- informuje, że w dniach 06 i 07.07.2015 r., w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zmawiający wymaga podania nazwy handlowej artykułu. Pojęcie nazwa handlowa jest szeroko rozumiane i Zamawiający na etapie badania ofert, może nie wiedzieć co oferuje wykonawca. Czy należy tak podać nazwę oferowanego artykułu aby Zamawiający mógł zidentyfikować towar?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający w kolumnie 4, Załącznika nr 2 do SIWZ oczekuje podania nazwy handlowej oferowanego artykułu w sposób umożliwiający jego identyfikację oraz jednoznacznie określający oferowany produkt.

Pytanie nr 2:

Z uwagi na bardzo dużą ilość pozycji do wyceny, bardzo prosimy o wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na wniosek Wykonawcy i dokonuje niniejszym zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz Ogłoszenia o zamówieniu ustalając **termin składania ofert na 14.07.2015 r. do godz. 09:30 oraz termin otwarcia ofert na 14.07.2015 r. godz. 10:00.**

Pytanie nr 3:

Poz. 3-6: Jednostką miary jest opakowanie. Zamawiający nie podał ile kostek ma być w opakowaniu.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Jednym opakowaniem jest jedna kostka o podanych wymiarach. Zamawiający wprowadza zmianę zapisu w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SIWZ (Formularz cenowy) poprzez nadanie nowego brzmienia **poz.: 3 - 6** Formularza:

ak

Ba

3	Kostka papierowa biała klejona 85x85mm o wysokości kostki min. 35 mm (1 op. = 1 kostka o podanych wymiarach)
4	Kostka papierowa biała nieklejona 85x85mm o wysokości kostki min. 35 mm (1 op. = 1 kostka o podanych wymiarach)
5	Kostka papierowa kolorowa klejona 85x85mm o wysokości kostki min. 35 mm (1 op. = 1 kostka o podanych wymiarach)
6	Kostka papierowa kolorowa nieklejona 85x85mm o wysokości kostki min. 35 mm (1 op. = 1 kostka o podanych wymiarach)

Pytanie nr 4:

Poz. 26: Jeżeli długopis ma końcówkę 0,7mm, to linia pisania wyniesie 0,27-0,33mm, a nie jak oczekuje Zamawiający 0,5mm. Prosimy o zmianę zapisu.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wprowadza zmianę zapisu w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez nadanie nowego brzmienia **poz. 26** Formularza:

26	Długopis automatyczny, długość linii pisania 1700 - 2000m, końcówka pisząca 0,7 mm, grubość linii pisania 0,27 mm do 0,5 mm, wymienny wkład, różne kolory wkładów (min. niebieski, czarny, zielony, czerwony)
----	---

Pytanie nr 5:

Poz. 35: Czy Zamawiający wymaga aby długopis miał dodatkowe zabezpieczenie przed poplamieniem ubrania np. sam się wyłącza przy przypięciu do kieszeni.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Wymóg „zabezpieczenia przed poplamieniem ubrania” zawarty jest w treści poz. 35 Formularza.

Pytanie nr 6:

Poz. 98: Co Zamawiający rozumie przez słowo kolor. Czy może to być brązowa koperta?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dopuszcza kolor inny niż biały i wprowadza zmianę zapisu w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez nadanie nowego brzmienia **poz. 98** Formularza:

98	Koperta DL kolor SK /op. 50 szt./ - kolor inny niż biały
----	--

Pytanie nr 7:**Poz. 106-110 i 112-115**

Jakiego koloru Zamawiający oczekuje kopert: białych czy brązowych?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający oczekuje kopert w kolorze białym i wprowadza zmianę zapisu w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez nadanie nowego brzmienia **poz.: 106-110 i 112-114** Formularza:

106	Koperta powietrz. rozm. wewn. 120x225 /op - 10 /, kolor biały
107	Koperta powietrz. 220x265 / op - 10 /, kolor biały
108	Koperta powietrz. 230x340 / op - 10 /, kolor biały
109	Koperta powietrz. 150x215 / op - 10 /, kolor biały
110	Koperta powietrz. 270x360 / op - 10 /, kolor biały

112	Koperta rozszerzana (trójwymiarowa) 255x390x40 / op - 20 /, kolor biały
113	Koperta rozszerzana (trójwymiarowa) 200x310x40 /op - 20 /, kolor biały
114	Koperta rozszerzana (trójwymiarowa) 300x458x40 / op - 20 /, kolor biały

Poz. 115 - nie dotyczy kopert.

Pytanie nr 8:

Poz. 134: Standardowo wszystkie zeszyty mają margines. Czy Zamawiający dopuści zeszyty z marginesem?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający dopuszcza zeszyty z marginesem i wprowadza zmianę zapisu w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez nadanie nowego brzmienia **poz. 134** Formularza:

134	Zeszyt A5 60 kartek, gładki, miękka oprawa bez marginesów
-----	--

Pytanie nr 9:

Poz. 167, 168, 170 i 171: Prosimy o podanie jakiej linii pisania Zamawiający oczekuje przy markerach olejowych. Zamawiający nie określił grubości i przy takim zapisie można zaoferować ten sam marker we wszystkich pozycjach.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający wprowadza zmiany zapisów w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez nadanie nowego brzmienia **poz.: 167, 168, 170 i 171** Formularza:

167	Marker olejowy biały typu UNI Px 30, tusz olejowy do pisania na gładkich i szorstkich powierzchniach, wodoodporny, odporny na ścieranie - ścięta końcówka 4,8 - 8,5mm
168	Marker olejowy czarny typu UNI Px 30, tusz olejowy do pisania na gładkich i szorstkich powierzchniach, wodoodporny, odporny na ścieranie - ścięta końcówka 4,8 - 8,5mm

170	Marker olejowy permanentny, typu UNI PX20, różne kolory - min. biały, czarny, złoty, srebrny - grubość linii pisania 2,2 - 2,8mm
171	Marker olejowy permanentny, typu UNI PX-21, różne kolory - min. czarny, biały, złoty, srebrny - grubość linii pisania 0,8 - 1,2mm

Pytanie nr 10:

Poz. 264: Na rynku nie występuje wizytownik alfabetyczny na 96 wizytówek z 4-ringowym mechanizmem, prosimy o zmianę zapisu SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia dopuścił oprócz mechanizmu 4-ringowego również „inne mocowanie do okładki zapewniające brak możliwości wypięcia się wizytówek”. Zamawiający pozostawia opis poz. 264 bez zmian.

Pytanie nr 11:

Poz. 283: Co Zamawiający rozumie pod pojęciem uchwyt stojący do dokumentów. Czy to ma być pojemnik stojący plastikowy lub kartonowy?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający wprowadza zmianę zapisu w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez nadanie nowego brzmienia **poz. 283** Formularza:

283	Uchwyt do dokumentów A4 stojący - wyposażony w ruchomą linijkę pionową, min. trzy ustawienia kąta nachylenia, utrzymujący od 40 do 50 kartek
-----	---

Pytanie nr 12:

Poz. 40 – opisane pióro w poz. 39 występuje z wkładami w kolorach: niebieski, czarny, czerwony, zielony, fioletowy, natomiast same wkłady do długopisów z poz. 39 występują jedynie w kolorach niebieski, czarny, czerwony. W związku z powyższym proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia w poz. 40.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający wprowadza zmianę zapisu w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez nadanie nowego brzmienia **poz. 40** Formularza:

40	Wkład do pióra żelowego z poz. 39: min. niebieski, czarny, czerwony, zielony, fioletowy
----	--

Pytanie nr 13:

Poz. 50 – opisany cienkopis posiada linię pisania 2000m, czy Zamawiający dopuszcza linię pisania 2000 m?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający wprowadza zmianę zapisu w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez nadanie nowego brzmienia **poz. 50** Formularza:

50	Cienkopis wykonany z tworzywa, końcówka fibrowa, długość linii pisania 1800 - 2000m, grubość linii 0,4mm, wentylowana skuwka, plastikowa końcówka z wyróżnieniem koloru, odporny na działanie wody i światła, różne kolory min. czarny, czerwony, niebieski, zielony)
----	---

Pytanie nr 14:

Poz. 126: Czy Zamawiający na pewno miał na myśli liczbę kartek niszczonech jednorazowo – „max 5” czy min. 5?

Pytanie nr 15:

Poz. 126: opisane przez Zamawiającego parametry niszczarki wskazują na model niszczarki zawierający stopień poufności DIN 2, proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia

Odpowiedź na pytania nr 14 i 15:

Zamawiający wprowadza zmianę zapisu w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez nadanie nowego brzmienia **poz. 126** Formularza:

126	<p>Niszczarka tnąca w systemie paskowym o następujących parametrach:</p> <ul style="list-style-type: none"> - szerokość szczeliny podawczej 220-225mm, - szerokość pasków max. 6,5mm, - stopień poufności DIN1 lub DIN2, - max liczba kartek niszczonech jednorazowo max-5 nie mniej niż 10, - automatyczny start/stop, - zabezpieczenie przed przegrzaniem, - możliwość cofania dokumentów (Funkcja cofania - rewers), - pojemność pojemnika na ścinki min. 15l
-----	---

Pytanie nr 16:

Poz. 127: opisane przez Zamawiającego parametry niszczarki wskazują na model niszczarki o szerokości cięcia 4x33 mm, proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający wprowadza zmianę zapisu w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez nadanie nowego brzmienia **poz. 127** Formularza:

127	<p>Niszczarka tnąca w systemie paskowo-odcinkowym o następujących parametrach:</p> <ul style="list-style-type: none"> - szerokość szczeliny podawczej: 215-225 mm / 120-122mm - szerokość cięcia: 4 x 40mm - 45mm 4 x 33mm-40mm - stopień tajności P4 / Tx-4/ Ex-3 - max liczba kartek niszczonech jednorazowo: max-10 nie mniej niż 10 - liczba płyt CD i kart niszczonech jednorazowo: 1 płyta / 1 karta płatnicza - odporna na zszywki biurowe - automatyczne wyłączenie po zdjęciu głowicy - automatyczny start/stop - zabezpieczenie silnika przed przegrzaniem - rewers - pojemność kosza na ścinki: max-20l min. 20l
-----	---

Ponadto Zamawiający informuje, że w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 9 kwietnia 2015 r. o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 605), zmieniającej art. 91 ust. 3a oraz art. 93

ustawy Pzp, wprowadzona zostaje następująca zmiana w ust. 2 Rozdziału XIII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, który uzyskuje brzmienie:

„Jeżeli zostanie złożona oferta, której wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, Zamawiający w celu oceny takiej oferty doliczy do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi przepisami. Wykonawca, składając ofertę, poinformuje Zamawiającego, czy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazując ich wartość bez kwoty podatku”.

Aktualny (z naniesionymi zmianami) Załącznik nr 2 do SIWZ (Formularz cenowy zawierający opis przedmiotu zamówienia) oraz informacja o obowiązującym terminie składania ofert (14.07.2015 do godz. 09:30) zostały zamieszczone na stronie internetowej www.wum.edu.pl.

Z poważaniem



Beata Rudnicka

Sekretarz komisji przetargowej

